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Cuñas - Pernos  - Resortes

Medidas

Caja de resortes surtidos

Caja de cuñas de tipo “media luna”

Perno de cerradura tipo Lynch

Cuñas surtidas

Características:
• Material: Hierrro
• Para distintos   usos: oficina, hogar, mecánica, eléctrico,  automotriz, etc.

Repuestos

Repuestos

Repuestos

11/32” x 1-27/32” (12 piezas).
5/16” x 1-3/4” (12 piezas).
9/32” x 2” (12 piezas).
5/32” x 3”- 1/8” (12 piezas).
23/64”x 1-3/8” (8 piezas).
3/16” x 1-3/4” (8 piezas).
9/32” x 1-1/2” (10 piezas).
7/32” x 1-1/2” (10 piezas).
9/32” x 3/4” (10 piezas).
11/32” x 1-7/16” (10 piezas).

Características:
• Material: Acero al carbón C1035
• Para asegurar engranes, poleas, 
  cigüeñales, pistones, etc.

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

BOLSA

BOLSA

BOLSA

BOLSA

Características :
• Para múltiples usos y  aplicaciones como casa,taller u oficina.
• Acabado tropicalizado

Características :
• Para asegurar engranes, poleas, 
  cigüeñales, pistones, etc.
• 13 tamaños
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 $1,107.80

 $395.56
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 $58.00 
 $62.64 
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9/32 x 1/2”

3 x 5 x13
4 x 5 x 13

3 x 6.5 x 16
4 x 6.5 x 16
4 x 7.5 x 19
5 x 7.5 x 19
5 x 9 x 22
6 x 9 x 22

8x7x30
8x7x40

10x8x30
10x8x40
12x8x40

3/8 x 3/4”

7/32 x 11/16”

9/32 x 2”

9/32 x 1-1/2”

1/4 x 13/32”

11/32 x 1-27/32”

3/8 x 5/8”

23/64 x 1-3/4”

9/32 x 3/4”

13/64 x 13/16”

5/16 x 1-1/4”

1/4 x 7/8”

5/32 x 3-1/8”

7/32 x 1-1/2”

7/32 x 1”

5/16 x 1-3/4”

5/16 x 1-1/8”

3/16 x 1-3/4”

11/32 x 1-7/16”

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Medidas mm
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Medidas

Medidas mm

Medidas mm

Unidad: 200 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Unidad: 48 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Unidad: 60 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Unidad: 80 Piezas.   Máster: 1 Caja.

Unidad: 1 Pieza.   Máster: 1 Pieza.Unidad: 10 Piezas.

Unidad: 10 Piezas.

Unidad: 10 Piezas.

9/32” x 1/2” (10 piezas).
13/64” x 13/16” (10 piezas).

1/4” x 13/32” (10 piezas).
7/32” x 1” (10 piezas).

7/32”x 11/16” (10 piezas).
1/4” x 7/8” (10 piezas).

3/8” x 5/8” (6 piezas).
5/16” x 1-1/8” (8 piezas).

3/8” x 3/4” (12 piezas).
5/16” x 1-1/4” (12 piezas).

Resorte de acero
Características:
• Acabado galvanizado
• Con 2 ganchos

15RESORT012CH 850 mm x 3 mm $59.16
Código

Medidas
A             B

Unidad: 1 Pieza.  Máster: 1 Pieza.

B

A

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

4 x 7.5 x 19 mm (10 piezas).
5 x 7.5 x 19 mm (10 piezas).
3 x 5 x 13 mm (10 piezas).

3 x 6.5 x 16 mm (10 piezas).
5 x 9 x 22 mm (10 piezas).
6 x 9 x 22 mm (10 piezas).
4 x 5 x 13 mm (10 piezas).

4 x 6.5 x 16 mm (10 piezas).

4.5 mm
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm
11 mm

10 piezas
10 piezas
10 piezas
8 piezas
5 piezas
5 piezas

Medidas

Medidas Cantidades

6x6x20
3x3x20
3x3x25
8x7x30
8x7x40

10x8x30
10x8x40
12x8x40
5x5x20
5x5x25
5x5x30
6x6x30
6x6x40

5 piezas
4 piezas
4 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas
2 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas

Medidas Cantidades


